
 

  

 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 августа 2021 г.  №21/127 
 

Екатеринбург 
 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

В связи с назначением выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, руководствуясь 

пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 12 и 22 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. 

№ 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7, от 

12.02.2020 № 239/1779-7, от 24.02.2021 № 284/2087-7), постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 

38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», постановления Избирательной комиссии Свердловской области 

от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре резерва составов участковых 

избирательных комиссий, формируемого на территории Свердловской 



 2 

области» Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный для 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  Аксентьева Ирина 

Юрьевна 

Чкаловское местное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2.  Барт Иван 

Александрович 

Собрание избирателей  

3.  Бевз Юлия 

Владимировна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

4.  Берг Иван 

Андреевич 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

5.  Берг Ольга 

Семеновна 

Региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

6.  Биктимирова Дарья 

Андреевна 

Собрание избирателей  

7.  Борноволокова 

Анастасия 

Александровна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

8.  Бурлаку Наталья Собрание избирателей  

9.  Васильева Ирина 

Александровна 

Региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

10.  Вахрушева Тамара 

Александровна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

11.  Волкова Евгения 

Александровна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

12.  Галимова Идэлия 

Игоревна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

13.  Голубева Татьяна 

Хурхудовна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 



 3 

14.  Давыденко Ольга 

Александровна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

15.  Данилкина Виктория 

Станиславовна 

Региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

16.  Дедовский Алексей 

Станиславович 

Региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

17.  Долбленникова 

Ольга Васильевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

18.  Дрыгина Ольга 

Викторовна 

Собрание избирателей  

19.  Ершова Наталья 

Викторовна 

Собрание избирателей  

20.  Карпова Ольга 

Васильевна 

Региональное отделение в Свердловской 

области политической партии 

"Демократическая партия России" 

 

21.  Красилова Мария 

Карленовна 

Собрание избирателей  

22.  Меркушин Илья 

Андреевич 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

23.  Мурзина Катерина 

Анатольевна 

Собрание избирателей  

24.  Набиуллина Анфиса 

Юратовна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

25.  Павлюк Елена 

Леонидовна 

Свердловское областное общественное 

движение "Наш дом - наш город" 

 

26.  Похоцинская Анна 

Александровна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

27.  Рубцов Максим 

Андреевич 

Региональное отделение в Свердловской 

области Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 

28.  Ферафонтова 

Анастасия 

Анатольевна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 

29.  Шушаева Нурслу 

Кенжетаевна 

Чкаловское районное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

30.  Яковлева Анастасия 

Викторовна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области «Зелёный 

Фронт» 

 



 4 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

Н.Ю. Романова 

   

   
 

 

http://ikso.org/

